
Poz. 519 i 520 — 1194 — Dziennik Ustaw Nr 78

(Dz. U. R. P. z 1933 r. Nr 10, poz. 67) ustęp 
drugi § 5 otrzymuje następujące brzmienie: 

„W e wszystkich innych przypadkach, 
z wyjątkiem przewidzianych w art. 23 cz. 1 i w 
art. 54 cz. 1 i 3 ustawy, winien być dołączony 
do wniosku uwierzytelniony i .potwierdzony co 
do wykonalności odpis odnośnego orzeczenia. 
Dotyczy to w szczególności także wniosku

o wpis ograniczeń, przewidzianych w art. 54 
cz. 2 ustawy".

§ 2. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w 
życie z dniem ogłoszenia.

Minister Sprawiedliwości: W. Grabowski

520
ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SKARBU

z dnia 26 sierpnia 1939 r. 

o ustaleniu wzorów monet ze stali niklowanych wartości 50 gr i 20 gr.

Na podstawie art. 3 dekretu Prezydenta 
Rzeczypospolitej z dnia 26 sierpnia 1939 r. o mo
netach ze stali (Dz. U. R. P. Nr 78, poz. 517) 
zarządzam co następuje:

§ i. Monety ze stali niklowane wartości 
50 groszy i 20 groszy ustalam według wzorów,

których wizerunki w graficznej reprodukcji po
dane są jako załącznik do rozporządzenia ni
niejszego.

§ 2. Rozporządzenie niniejsze wchodzi 
w życie z dniem ogłoszenia.

Minister Skarbu: E. Kwiatkowski

Tłoczono i  polecenia Ministra Sprawiedliwości w Drukarni Państwowej w Warszawie.

Cena numeru niniejszego 20 gr. Prenumerata Dzienni
ka Ustaw R. P. wynosi w kraju, 8 zł kwartalnie (32 zł 
rocznie). Władze, urzędy i instytucje państwowe 
oraz władze samorządu terytorialnego opłacają 6 zł 
kwartalnie 124 zł rocznie). Do prenumeraty zagra
nicznej dolicza się 4 zł kwartalnie (16 zł rocznie) 
tytułem porta pocztowego. Prenumeratę wpłacać na-' 
leży x góry przed początkiem każdego kwartału, pół

rocza lub roku. Zamówienia na prenumeratę jak rów
nież na numery pojedyncze wykonywa się jedynie 
po wpłaceniu należności. Reklamacje z powodu nie
otrzymania poszczególnych numerów wnosić należy 
do właściwych urzędów pocztowych niezwłocznie po 
otrzymaniu następnego kolejnego numeru. Rekla
macji spóźnionych lub wniesionych niewłaściwie nie 
uwzględnia się. 109406

Wpłaty należy wnosić do P. K. O. na konto czekowe Dziennik Ustaw R. P. Nr 30-130 
lub do Redakcji Dziennika Ustaw R. P. w Warszawie, ul. Długa 50.


